Rada administracyjna królestwa polskiego na

posiedzeniu swoim d. 20. Czerwca (2. Lipca) r. bież., w skutek udzielonego P. Franciszkowi Dzwonkowskiemu ulaskawienia, oraz na przedstawienie Komisyi Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła, iż P. Franciszek Dzwonkowski, przez postanowienie Rady Administracyjnej z d. 28. Czerwca (10. Lipca) 1835. r. Nr. 35,406, na karę konfiskaty majątku i śmierć cywilną skazany, i jako taki, w dołączonej do tegoż postanowienia liście, pod liczbą 329. zamieszczony, przywróconym zostaje do używania praw cywilnych w królestwie polskim.

Z nad granicy polskiej, d. 3. Lipca.